. publicam meritis praefati Mgfici Stanislai Zotkiewski -
- Castel. Leop. Campid. Exerc. et Praef. Hrub. Kalus

ac Rohatyn nihil sit, et ad decus tam amplum et ad"

.utilitatem tam insignem, quod nop ejus caysa liben-

tissime velle deheamus, nam ut superiora praetere-
unt, sub rege  divae memoriae Stephano praedecessore
Nostro ad simulta etpraeclara statim, prima ipsa ini-

tia Dominationis Nostrae, dum et prudentissimi ducis.

et fortissimi militis munia’ obit, extremo aditu nulla .
prope alternante ad requiem vice, in contioua- sta-
tione constituti, ad omniurg hostium motus ejim sem-
per. fuit non postrema cura et longe praecipuus la-
bor, sive dum seditiosi efferatae multitudinis limita-
nae duces coercentur, sive dum barbari hostes re-
primuntur, et victrica hominis poloni annalia - Dabu-
bium usq ‘et Euxinum pontum promoventur, atq ut
paucis multa amplectamur, nullum adhue fuit Reipu- -
blicae tempus, sub felicibus Regtmmls Nostri aus
piciis, quod non, ejus quoque inprimis virtute, indu-
stria, labore, regeretur, itag ut in omni alio genere,

,cum ita res perferet voluntatis Nostrae propeansio-

nem .testari parati, sumus, ita et hac in re perpe-
tuum benevolentiae nostrae erga eum argumentum ex-
slare cupientes, quod benevertatur novum hoc oppi-
dum Zétkiew nuncupandum, uti a Nobis - postulatum

.pro oppido haberi, censeri, roput{n volumus,

. !
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eiq - jus theutonicum, quod Magdeburgense dicitur,
impertimur, ut ad ejus normam in hoc oppido, uti
in alits Regni nostri oppidis usurpari videmus, gu~
bernatio civilis instituatur, et justitia exerceatur qua-
rum quidem rerum administratio ad Advocatos, Pro-
consules, Consules, Scabinos et alios Officiarios
Eartinebit,’ qui a Mgfico Stanislao- Zétkiewski Cast.
eop. Camp. Exer. et Praef. Hrub. Kal. et Rohat. -
aut ejus successoribus designabuntur. Cives autem,
qui in eo oppido fortunarum suarum domicilia con-
stituent, in omnibus causis, negotiis et rationibus,
tam. publicis quam privatis, non alio quam jure Ma.
gdeburgensi -utentur et nonnisi ex ejus praescripto
et consvetudine aliorum in Regno Nostro oppidorum
tam inter ipsos invicem cives, quam inter quoscung
alios advenas omnes causae et controversiae finien-
tur, atq ideo praedicti oppidi Advocatis, Proconsu-
libus, Consulibus, Scabinis, aliisq in Magistratu con-
~stitutis, prout.cujusq. officii ratio ferret' authoritate
Nostra Regia, plenam damus et concedimus potesta-
.tem, recognosendi, decidendi, sive inter cives eodem
civitatis jure utentes, sive inter hospites et mercato-
res aliunde commeantes, in omnibus et singulis tam
civilibus, quam criminalibus causis, prout jus de una qua-
que legibus Magdeburgensibus praeditum reperitur,
liberum quoq erit, .civi%us. in hoc novo oppido Zot-
kiew pro more aliarum civitatum, ‘quae jure Magde-
burgensi continentur, praetorium exstruere, nec non
tabernas, majella, halnea, quae singula ab eis simi-
liter ad instar aliorum oppidorum procurabuntur.
Et ut majora huic oppido a benignitate nostra incre-
menta accedere possent, praedicto Mfico Stanislao
Zotkiewski Cast. Leop. Camp. Exer. et Praef. Hrub.
Kat. et Robat. Facimus potestatem, Nundinas, Mer-
catus sive fora, tam anniversaria, quam hebdomada-
lia ordinandi' et ' constituendi, annalia quidem qua-
tuor, primum pro festo s. Stanislai in Majo,
secundum pro festo SS. Petri et Pauli Aplor.
tertium profesto s. Laurentii Martyris, quartum
pro festo s. -Martini Episcopi: Hebdomadalia vero .
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- due, altérum feria tertia, alterum-pro die Sabathl
quae quidem nundinarum, mercatuum et fori cele-
brandi, rerum venalium tempora prius in_frequentio-
ribus, tam juris Nostri Regni, quam spiritualipm et
saecularium locis denuntiare et publicare debebunt,
ne ullum vicinorum oppidorum nundinis mercalibus,
foris detrimentum. et impedimentnm afferatur. Caete-
“rum ad constitutas has loci istius nundinas, merca-
tus, fora, annivesaria, quam hebdomadalla, liberum
esse volumus omnibus cujuscumq generis hominibus
mercatoribusq, negotiatoribus et artificibus venire,
redire, ac quod commodum erit vendere, emere, con-
trahere, distrahere, res pro rebus, merces pro mer-

' cnbus commutare; et omne genus mnegotiationis exer-

cere. Practer consveta foralia, nonnihil etiam Thel-
lonei praenominato Mfico Stanislao Zélkiewski Cast.
Leop. et Camp, Exer. aut ejus successoribus, per
tempus - nundinarum, nomine mercium dependendo,
ut in aliis oppidis usu receptum est, citra Thelonei
nostri regiorum —nostroum proventuum damnum et
~ diminutionem, i quae vero interin dum nundinae
et fora celebrantur, controversiae inter cives, .t
quoscunq alios extraneos inciderint, jus aequabile
legibus et justitiae consentaneum omnibus reddetur et
administrabitur. Concedimus praeterae litteris nostris,
, praesentibus omnibus bujus oppidi Zélkiew nyacupati
civibus . libertatem et immunitatem temponbus perpe-
tuis a solutione victualinum Tbeloneomm, exactionumq
aliarum neusquam locorum a Theloneatoribus Nostris

" tam per Regnum, quam a Magno Ducatu Lithvaniae

inhibeantur, detineantur, ne ullae ejus molestiae et
difficultates facessentur, verum enim vero, omne ge-
nus rerum et mercium importandi et exportandi, per
loca non mious juris Nostrj Regii quam spiritualium
et saecularium, omnia et sipgula, liberam et im-
munem ab omnibus impedimentis et quibuscumq aliis
exactionum oneribus, habebunt facultatem, libertatem
.ot immunitatem, qualem habent et fryuntur Zamosciae
‘et Szarygrod quibus ambabus civitatibus et oppidis,
- ho¢ novum Lotkiew oppidum, sive civitatem in om-

!
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nibus eis a Nobis impertitis, praerogativis, libertati-
bus, immunitatibus, coaequamus, ad easq plane
raerogativas, libertates, immunitates jure admittimus,
juxta tenorem litterarum a praefato Mfico Stanislao
Zotkiewski Cast. Leop. Camp. Exer. Praef. Hrub.
Kal. et Roha. huic oppido Zétkiew .concessarum,
quas authoritate Majestatis Nostrae Regiae, in omni-
bus punctis, clausulis, articulis approbamus, confir-
mamus roburq perpetuae firmitatis habere volumus.
In quantum juri communi et Nostro Regno non ad-
versantur, his enim pulla in re derogandum volumus,
ad cujus rei fidem -et perpetuam memoriam Litferas
praesentes manu Nostra subscripsimus et sigillo Nos- -
tro Regio communiri mandavimus. Datum in Conventu
Regni Generali Cracoviae die vigesima secunda
mensis Februarii Anno Domini Milesimo Sexcentesi-
mo Tertio Regnorum Nostrorum Poloniae Decimo
Sexto. Sveciae vero Anno Nono. Sigismundus Rex.
Przywiléj ten posiada Magistrat Zétkiewski. —

18.{ Liber fundation : Esiae Zotkiev. i w fun-
dacyi Jana Zéikiewskiego. ) ‘

19. — 21.) Acta Consularia civitatis Zoélkiew
@ anno 1606. — 1612. wspominajg takie o Cér-
~ kwi na Lwowskiem przedmiesciu, gdzie teraz Cér-
kiew s. Tréjcy. — Na miejscu zas Cérkwi miejskié;
wschodniéj, jest Monaster 00. Bazylianow. — :